
Obec Vincencov, IČO 47919761 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Daňové příjmy 2 091 100,001 775 400,00 4 858 642,36 4 627 792,65XXXXXXXXX X XXXX
4XXX Přijaté transfery 70 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

3613 XXXX Nebytové hospodářství 17 600,0014 000,00 19 200,00 19 134,69XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 12 000,009 000,00 18 000,00 12 796,10XXXXXXXXX X XXXX
3769 XXXX Ostatní správa v ochraně životního prostředí 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Sankční platby přijaté od jiných subjektů 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 77 000,0063 500,00 78 800,00 60 966,03XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,00100,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 500 000,00*

Příjmy CELKEM: 1 864 000,00 4 976 742,36 6 220 689,47 2 199 800,00

1/3



Obec Vincencov, IČO 47919761 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 30 000,0030 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 13 000,0023 000,00 23 000,00 7 316,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 20 000,0018 600,00 19 300,00 19 281,90XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 2 200 000,001 000 000,00 2 325 522,00 2 123 014,43XXXXXXXXX X XXXX
2342 XXXX Protierozní ochrana 230 000,0010 000,00 219 663,49 209 663,49XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 18 400,004 000,00 18 600,00 17 666,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 9 000,009 000,00 9 000,00 3 413,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 12 400,006 900,00 12 900,00 9 880,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,000,00 125 420,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 161 000,00120 000,00 169 000,00 165 993,95XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 20 000,0030 000,00 35 500,00 20 195,55XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 129 000,00125 000,00 163 400,00 144 275,99XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Rezerva na krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 440 000,00387 000,00 387 000,00 370 107,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 21 200,00 19 176,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 9 400,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 416 900,00435 600,00 430 500,00 285 727,09XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 18 000,0013 000,00 13 000,00 3 558,60XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 1 500 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 10 000,0015 000,00 15 000,00 -40 015,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 1 000,008 300,00 19 100,00 8 232,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 2 400,002 600,00 2 600,00 2 290,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 2 248 000,00 4 029 105,49 4 871 776,00 3 741 100,00

2/3



Obec Vincencov, IČO 47919761 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 -1 331 636,87 0,00XXXXXXXXX X XXXX

XXXX 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 1 541 300,00384 000,00 384 000,00 -1 348 913,47XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 384 000,00 -947 636,87 -1 348 913,47 1 541 300,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 34

3/3


